

# Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2021/2022

## Szkoła Podstawowa nr 42 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Lublinie

ul. Rycerska 9, 20-552 Lublin

tel. 815360110

fax. 815360116

e-mail: poczta@sp42.lublin.eu

WWW: <http://www.sp42.lublin.pl>

imię i nazwisko dyrektora: Jerzy Kolowca

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:30

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Nie

### Opis jednostki

Zapraszamy do naszej kameralnej Szkoły, gdzie panuje bardzo przyjazna atmosfera, dzięki, której każde z dzieci czuje się zauważone i docenione. U nas uczniowie nie są anonimowi!

Oferujemy naukę w salach lekcyjnych wyposażonych w tablicę interaktywną i pomoce dydaktyczne dostosowane do wieku uczniów i specyfiki przedmiotu.

W szkole funkcjonuje e-dziennik. Rodzice mogą na bieżąco obserwować postępy w nauce i zachowaniu swoich dzieci.

Do dyspozycji uczniów jest ogrodzony zielony plac wokół szkoły, patio, zespół boisk Orlik, plac zabaw dla najmłodszych.

Dobry nauczyciel to dobra szkoła. W szkole pracuje doświadczona kadra pedagogiczna o wysokich kwalifikacjach, która stale podnosi poziom swego wykształcenia, wprowadza nowoczesne techniki i metody nauczania, innowacje pedagogiczne.

Uczniom, którzy mają trudności w nauce, zapewniamy opiekę psychologiczno-pedagogiczną. Nauczyciele na bieżąco współpracują z pedagogiem szkolnym, zalecają badania w poradniach specjalistycznych. W szkole prowadzone są zajęcia wyrównawcze, korekcyjno-kompensacyjne, nauczanie indywidualne.

W szkole realizowane są cyklicznie różne programy, projekty kształtujące postawy tolerancji, akceptacji, prozdrowotne, proekologiczne, m.in.: Jedz z głową, Prawo oczami dziecka, pierwsza pomoc – Iskra dla serca, Lekcje z Temidą – edukacja prawna, Kubusiowi Przyjaciele Natury, Owoce i warzywa w szkole, Klub Bezpiecznego Puchatka, Szkoła bez przemocy, Spójrz inaczej, Prozdrowotne lekcje ProZdro, akcja KAS – HAZARD? Nie, dziękuję, Bezpieczna szkoła, Talentowisko SKO, Rowerowy maj, akcja Dzieci uczą rodziców.

Szkoła otwarta jest na nowoczesne technologie i nowatorskie pomysły, m.in. udział w programie Młodzi Zdolni z Lublina, Szkoła z klasą 2.0.

Współpracujemy z lokalnymi jednostkami, m.in. Straż Miejska, Sanepid, PROJEKTOR – wolontariat studencki, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Lublinie, Policja, Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie, Uniwersytet Przyrodniczy (mamy hotel dla pszczoł), Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland, Izba Administracji Skarbowej.

Angażujemy się w akcje społeczne i charytatywne. Wspieramy np. Pomóż dzieciom przetrwać zimą, Szkołę z misją, organizujemy pomoc dla Hospicjum im. Małego Księcia, DPS Betania, Zwierzoprzyjaciela EX LEGE.

Poza realizacją obowiązujących programów nauczania oferujemy różnorodne zajęcia pozalekcyjne, na których dzieci mogą rozwijać swoje uzdolnienia i zainteresowania oraz przygotowywać się do udziału w szkolnych i międzyszkolnych konkursach o wybranej tematyce. Każdy może spróbować swoich sił i osiągnąć sukces na miarę swoich możliwości.

Oferta edukacyjna szkoły pozwala uczniom na odkrywanie talentów i zainteresowań. Oferta zajęć pozalekcyjnych jest na bieżąco dostosowywana do potrzeb i zainteresowań uczniów.

Wyniki uzyskiwane przez naszych uczniów w ogólnopolskich sprawdzianach mieszczą się w granicach wyników wyżej średnich i wysokich w skali OKE.

Nasi uczniowie biorą co roku udział w wielu konkursach, olimpiadach i akcjach szkolnych, międzyszkolnych, ogólnopolskich oraz międzynarodowych, np.: Międzynarodowy Konkurs Kangur Matematyczny, konkursy przedmiotowe (w tym organizowane przez Kuratorium Oświaty), Ogólnopolski Konkurs Języka Angielskiego FOX, zawody sportowe.

W Szkole funkcjonuje stołówka, która wydaje dwudaniowe obiady, przygotowane w szkolnej kuchni, uwzględniające potrzeby żywieniowe dzieci. O jakości tych posiłków może świadczyć to, że korzysta z nich 80% uczniów i wychowanków.

Świetlica szkolna zapewnia opiekę, zabawę oraz pomoc wszystkim uczniom mającym trudności w nauce. Nasza świetlica jest bardzo dobrze wyposażona w gry i zabawki.

